Директору  муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения

«средняя общеобразовательная школа №9» села Хвалынка
________________________________________________

                                                           ________________________________________________

                                                              ( Ф.И.О. заявителя полностью)

                                                            _______________________________________________

проживающего(ей) по адресу: ____________________

                                                             _______________________________________________

                                                             _______________________________________________

                                                             Телефон: _______________________________________

заявление.
Прошу зачислить в ______ класс МБОУСОШ №4 с.Прохоры моего несовершеннолетнего ребёнка ______________________________________________________________________

                          ( фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребёнка «    »  ____________________         _______ г.

Место рождения ребёнка: _______________________________________________________

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 года № 152 –ФЗ « О персональных данных» с целью обработки и регистрации сведений, необходимых для оказания  образовательных услуг ( с использованием средств автоматизации или без   использования таковых, включая хранение этих данных а архивах  и размещения в информационно- телекоммуникативных сетях) даю согласия на обработку  моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка: Ф.И.О., дата рождения, место рождения, адрес регистрации, адрес   проживания, дата поступления в образовательное учреждение, класс, итоговые оценки и так далее.
Ответственность за достоверность предоставленных сведений возлагается на заявителя.

        С       нормативно- правовыми актами  МБОУСОШ №4 с.Прохоры, регламентирующими образовательный процесс, ознакомлен(а):

1. Устав МБОУСОШ №4 с.Прохоры
2. Правила приёма граждан в МБОУСОШ №4 с.Прохоры

3. Лицензия на право ведения образовательной деятельности от 07.12.2016 серия 25Л01№ 0001507 регистрационный № 539
4. Приложение №1  к лицензии на право ведения образовательной деятельности от 07.12.2012 серия 25П01№ 0001816 регистрационный № 539
5. Свидетельство о государственной аккредитации от 28.11.2013 серия 25А01  № 0000151 регистрационный  № 105
                                 6. Приложение к свидетельству о государственной аккредитации
от 28.11.2013 серия 25А01  № 0000191 регистрационный  № 105
Дата                                                         Подпись                        /
Регистрационный №